

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE

JUDICIAL MAGISTRATE COURT,
VANUR.

Calender -

C.C.No. 114/2023

Miscellaneous -

Sessions -

Deposition of witness for
Defence

Prosecution PW5 (LW6)

Name : Sankar

Father Name /
Husband Name : Mayilasam

Village :

Taluk :

Caste : -

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of
1873 the day of 08th July 2025.

எதிரிகள் ஆஜர்.

முதண்மை விசாரணை

நான் சின்னமுதலியார் சாவடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்துவருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பாவை மகசரில் உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடையதுதான். 12.08.2014 அன்று 11 மணியளவில் எனது வீட்டின் அருகில் நானும் சின்னமுதலியார் சாவடியை சேர்ந்த குமார் என்பவரும் பேசிக்கொண்டிருந்தபோது மாவட்ட குற்றப்பிரிவு போலீசார் வழக்கின் சம்பவ இடத்தை பார்வையிடும் பாவை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். பார்வைமகசரில் நானும் குமார் என்பவரும்

கையொப்பம் செய்தோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். பார்வை மகசர் அ.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

என்னிடம் பார்வை மகசரில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்க தெரியும். சர்வே எண். 127/2017ல் வீரமுத்தின் கூரை வீடு உள்ளதா என்றால் உள்ளது. பார்வை மகசர் தொடர்புடைய வரைபடத்தில் வீரமுத்தின் கூரை வீடு குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதா என்றால் இல்லை. வீரப்பன் வீடு என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

சர்வே எண்.127/2017ல் வீரப்பன் கூரை வீடு அருகில் வீரப்பன் த/பெ. மண்ணாதன் என்பவரின் கூரை வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். பார்வைமகசரில் வீரமுத்தின் கூரை வீடு என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. போலீசார் கேட்டு கொண்டதற்க இணங்க கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE

JUDICIAL MAGISTRATE COURT,
VANUR.

Calender -

C.C.No. 114 /2023

Miscellaneous -

Sessions -

Deposition of witness for
Defence

Prosecution PW 6(LW8)

Name : Krishnamoorthy

Father Name /
Husband Name : Mayilasalam

Village :

Taluk :

Caste : -

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of
1873 the day of 08th July 2025.

3ம் மற்றும் 4 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதண்மை விசாரணை

நான் சின்னமுதலியார் சாவடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்துவருகிறேன். 12.08.2014 அன்று விழுப்புரம் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்திலிருந்து இரவு 8.00 மணியளவில் நானும் பத்மநாபனும் அவரது வீட்டின் அருகே நிற்குகொண்டிருந்தபோது போலீசார் வந்து வீரமுத்து மற்றும் சரவணன் ஆகியோர்களை விசாரித்து மணிகண்டன் என்பவர் கொடுத்த புகாரின் பேரில் போலியான ஆவணங்களை தயார் செய்து இடத்தை அபகரித்ததாகவும் அதன் பிறகு மணிகண்டன் வெளியூர் சென்று விட்டார்

என்றும் அதன் பிறகு மணிகண்டன் வந்து பார்த்தபோது நாங்கள் இருவரும் அந்த இடத்தில் வீடு கட்டியதாகவும் மணிகண்டன் ஏன் இங்கு வீடு கட்டினீர்கள் என்று எங்ககளை பார்த்து கேட்டபோது நாங்கள் இடத்தை காலி செய்யமாட்டோம் என்று கூறினோம் என்று ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார்கள் என்றும் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும் பத்மநாபன் என்பவரும் யையொப்பம் செய்தோம் என்றும் என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் முதல் கையொப்பம் என்னுடையதுதான். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

என் முன்னிலையில் எத்தனை எதிரிகளை கைது செய்தார்கள் என்றால் 3 பேரை கைது செய்தார்கள். எந்த எதிரியிடமிருந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற்றார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது.

ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை அரை மணிநேரம் போலீசார் பதிவு செய்தார்கள்.

ஓம்/- (XXXX)

நீதித்துறை நடுவர்,
வானூர்.