

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE

JUDICIAL MAGISTRATE COURT,
VANUR.

Calender -

C.C.No. 114/2023

Miscellaneous -

Sessions -

Deposition of witness for
Defence

Prosecution PW3 (LW4)

Name : Mayilasalam

Father Name /
Husband Name : Nadesa Goundar

Village :

Taluk :

Caste : -

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of
1873 the day of 13th day of May 2025.

எதிரிகள் 3 மற்றும் 5 ஆஜர்.

முதன்மை விசாரணை

நான் சின்னமுதலியார் சாவடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் வேலை எதுவும் செய்யவில்லை. இந்த வழக்கின் புகார்தாரர் மணிகண்டன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எனது ஊரில் எனது அப்பா நடேசன் 2 செண்ட் இடத்தை ஜனகம்மாள் என்பவரிடமிருந்து கிரயம் பெற்றார். இந்த இடத்தை 2000ம் ஆண்டு

தமிழ்ச்செல்வன் என்பவருக்கு பவர் கொடுத்தேன். 2007ம் வருடம் இந்த இடத்தை தமிழ்ச்செல்வன் மணிகண்டன் என்பவருக்கு பவர் கொடுத்தார். ஆஜர் எதிரிகள் மணிகண்டன் என்பவர் வாங்கிய இடத்திற்கு வில்லங்கம் செய்ததால் மணிகண்டன் விழுப்புரம் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் புகார் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE

JUDICIAL MAGISTRATE COURT,
VANUR.

Calender -

C.C.No.114/2023

Miscellaneous -

Sessions -

Deposition of witness for
Defence

Prosecution PW2(PW2)

Name : Tamilselvan

Father Name /
Husband Name :

Village :

Taluk :

Caste : -

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of
1873 the day of 13th day of May 2025.

எதிரிகள் 2 மற்றும் 5 ஆஜர்.

முதண்மை விசாரணை

நான் குயிலாப்பாளையத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான்
விவசாய வேலை செய்துவருகிறேன். வழக்கின் புகார்தாரர் மணிகண்டன்
என்பவரை எனக்கு தெரியும் அவர் தற்போது இறந்துவிட்டார். ஆஜர் எதிரிகளை
எனக்கு தெரியும். 27.12.2000 பவர் ஆவண எண்.4/2000ன் படி ரீசர்வே எண்.127/
3 ல் 2 செண்ட்டை மயிலாச்சலம் மற்றும் அவரது மகன்கள் ஏழுமலை என்ற

விஜயரங்கன், கிருஷ்ணமூர்த்தி மற்றும் சங்கர் என்பவர்களிடமிருந்து சின்னமுதலியார் சாவடியில் உள்ள இடத்தை பவர் பெற்றேன். 16.08.2001ல் பொன்னம்பிள்ளை மகன் ஏழுமலை என்பவரிடமிருந்து சின்னமுதலியார் சாவடியில் உள்ள 3 1/2 செண்ட் இடத்தை பவர் பெற்றேன். அதன் ரீசர்வே எண்.127/16 ஆகும். 27.08.2001ம் ஆண்டு பொன்னுச்சாமி மனைவி இருசம்மாள் மற்றும் இருசம்மாள் மகன் ஏழுமலை, மகள்கள் லட்சுமி , அலமேலு ஆகியோர்களிடமிருந்து சின்னமுதலியார் சாவடியில் உள்ள 3 1/2 செண்ட் இடத்தை பவர் பெற்றேன். அதன் ரீசர்வே எண். 127/17 ஆகும். மேற்கண்ட 9 செண்ட் இடத்தை குயிலாப்பாயைத்திலுள்ள மணிகண்டன் என்பவருக்கு 28.12.2007ல் ஆவண பதிவு எண்.3672/2007 படி கிரயம் கொடுத்தேன். மணிகண்டன் என்னிடமிருந்து இடத்தை வாங்கிவிட்டு முள்வேலி அமைத்து விட்டு சென்னைக்கு சென்றுவிட்டார். இந்த இடத்தில் வீரமுத்து ,நடேசன், சரவணன், ஏழுமலை , சரவணன் ஆகிய 5 நபர்களும் போலியான பட்டாவை தங்களுக்கு சாதகமாக தயார் செய்து சரவணன் மணிகண்டன் வாங்கிய இடத்தில் ஓட்டு வீடு அமைத்துள்ளார். நடேசன் ஓலை கீற்றை வைத்து பாத்தும் அமைத்துள்ளார். வீரமுத்து கூரை வீடு போட்டு ஆக்கிரமித்துள்ளார். 04.06.2014 அன்று மணிகண்டன் மேற்கண்ட நபர்கள் ஆக்கிரமித்ததை கேள்விப்பட்டு பார்வையிட சென்றபோது அந்த இடத்திற்கு உரிமையில்லாத மேற்கூறிய 5 நபர்களை பார்த்து இந்த இடத்தை விட்டு ஓடிவிடு இல்லையென்றால் இங்கேயே கொன்று புதைத்துவிடுவோம் என்று மிரட்டியதால் வீட்டிற்கு வந்துவிட்டார். அதன்பிறகு 05.06.2014 அன்று மணிகண்டன் விழுப்புரம் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் புகார் கொடுத்ததாக கேள்விப்பட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE

JUDICIAL MAGISTRATE COURT,
VANUR.

Calender -

C.C.No.114/2023

Miscellaneous -

Sessions -

Deposition of witness for
Defence

Prosecution PW 4(LW5)

Name : Vijayarangam

Father Name /
Husband Name :

Village :

Taluk :

Caste : -

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of
1873 the day of 13th day of May 2025.

எதிரிகள் 2 மற்றும் 5 ஆஜர்.

முதன்மை விசாரணை

நான் சின்னமுதலியார் சாவடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான்
விவசாய வேலை செய்துவருகிறேன். புகார்தாரர் மணிகண்டன் என்பவரை
எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். எனது ஊரில் எனது
வீட்டிற்கே இதிரே ஜனகம்மாள் என்பவரிடமிருந்து 2 செண்ட் இடத்தை கிரயம்
பெற்றார். 20.12.2000ம் ஆண்டு இந்த இடத்தை தமிழ்ச்செல்வன் எனபவருக்கு
பவர் கொடுத்தோம். அதன்பிறகு 27.12.2007ம் அன்று தமிழ்ச்செல்வன்

மணிகண்டன் என்பவருக்கு அந்த 2 செண்ட இடத்தை கிரயம் கொடுத்துவிட்டார்.
மணிகண்டன் இடத்தை விட்டு சென்னைக்கு சென்றுவிட்டார்.
அதன்பிறகு இந்த இடத்தை பாத்தபோது ஆக்கிரமித்து சிமெண்ட் திட் போட்டு
வீடு கட்டியுள்ளார்கள். மணிகண்டன் ஒருநாள் வீரமுத்து நடேசன் சரவணன்
ஆகியோர்க ளுடன் சண்டை போட்டதில் மணிகண்டனை மிரட்டி
அனுப்பிவிட்டார்கள். மிரட்டிய மறுநாள் 05.06.2014 அன்று விழுப்புரம் மாவட்ட
காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் புகார் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை
விசாரித்தனர்.

குறுக்கு விசாரணை

இல்லை

(ஓம்)/- XXXX,

நீதித்துறை நடுவர்,
வானூர்.