

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE

JUDICIAL MAGISTRATE COURT,
VANUR.

Calender -

C.C.No. 114/2023

Miscellaneous -

Sessions -

Deposition of witness for
Defence

Prosecution PW1(LW3)

Name : Ezhmalai

Father Name /
Husband Name : Ponnupillai

Village :

Taluk :

Caste : -

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of
1873 the day of 22nd April 2025.

எதரிகள் 1,2, 5 இறந்துவிட்டனர். 3 மற்றும் 4 எதரிகள் ஆஜர்.

முதண்மை விசாரணை

நான் சின்னமுதலியார் சாவடியில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்துவருகிறேன். இந்த வழக்கின் புகார்தாரர் மணிகண்டன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். அவர் தற்போது இறந்துவிட்டார். ஆஜர் எதரிகளை எனக்கு தெரியும். சின்னமுதலியார் சாவடியில் உள்ள ஜனகம்பாள் என்பவரிமிருந்து 1983ல் கிரையம் பெற்றேன். நான் வாங்கிய இடத்திற்கு பக்கத்திலேயே எனது

அம்மா இருசம்மாள் என்பவருக்கு சொந்தமாக 3 1/2 செண்டு இருந்தது. 2 சொத்தையும் சேர்ந்து மொத்தம் 7 செண்ட் இடத்தை 1987ம் வருடம் குயிலாப்பாளையத்தைச் சேர்ந்த தமிழ்ச்செல்வம் என்பவருக்கு நான் எனது அம்மா இருசம்மாள் எனது அக்கா அலமேலு மற்றும் லட்சுமி ஆகியோர்கள் சேர்ந்து பவர் கொடுத்தோம். அந்த சொத்தை தமிழ்ச்செல்வம் என்பவர் ஒரு வருடம் கழித்து மணிகண்டன் எனப்பவருக்கு கிரையம் செய்து கொடுத்துவிட்டார். மணிகண்டன் அவர் வாங்கிய 7 செண்ட் இடத்தை வேலி அமைத்து சென்னைக்கு சென்றுவிட்டார். ஒரு வருடம் கழித்து மணிகண்டன் அவருடைய இடத்தை வந்து பார்த்தபோது வீரமுத்து ஏழுமலை நடேசன் மற்றும் ஆறுமுகம் ஆகியோர்கள் மணிகண்டன் நிலத்தில் கொட்டகை அமைத்துக்கொண்டும் போலீ பத்திரம் தயார் செய்து கொண்டு எங்களது நிலம் என்று மணிகண்டனிடம் கூறியுள்ளார்கள்.

அதன்பிறகு அவர்களுக்குள் சண்டை ஏற்பட்டு மணிகண்டன் விழுப்புரம் மாவட்ட கண்காணிப்பாளரிடம் புகார் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

(ஓம்)/- XXXX,

நீதித்துறை நடுவர்,
வானூர்.